



הסדר פשרה

בת"צ (מחוזי מרכז) 72810-12-19 מנשה ואח' נ' המועצה האזורית באר טוביה ואח'

נחתם ביום ____ לחודש _____ 2025

בעניין:

1. טדי מנשה, ת.ז. 028116606
2. עדי קלנג, ת.ז. 022785703
3. אבי אבן דנן, ת.ז. 025280108
ע"י ב"כ עוה"ד עידן איידן ואח'
ממשרד איידן תירוש ושות', עורכי דין
רחוב הירקון 167, ת.ד. 6262, תל אביב 6106201
טל' 03-5246141; פקס' 03-5246703

"המבקשים";

- נ ג ד -

1. המועצה האזורית באר טוביה
ע"י ב"כ יגאל ארנון ושות'
ממרכז עזריאלי 1 תל אביב 67021
טל' 03-6087901; פקס' 03-6087930
2. ת.מ.ר תאגיד מים אזורי בע"מ, ח.פ. 514019686
ע"י ב"כ עוה"ד אילת חן כהן, משרד מירית דובר
רחוב מפי 5 נתניה, בניין הסוהו
טל' 09-8351605 נייד: 054-9757699
3. מושב תימורים אגודה שיתופית להתיישבות
חקלאית בע"מ 570006981
ע"י ב"כ יגאל ארנון ושות'
ממרכז עזריאלי 1 תל אביב 67021
טל' 03-6087901; פקס' 03-6087930

"באר טוביה";

"תאגיד תמר";

- נ ג ד -

1. עיריית אשדוד
ע"י ב"כ עוה"ד לימור ספצ'ק ואח'
ממשרד הררי טויסטר ושות', עורכי דין
מרחוב בן גוריון 2, מגדל ב.ס.ר 1, רמת גן 5257334
ת.ד. 912 בני ברק 5110802
טל' 03-7553800; פקס' 03-7553801
2. יובלים אשדוד בע"מ ח.פ. 514061472
ע"י ב"כ עוה"ד איתם קרמר
ממשרד קרמר שפירא שניידר ושות', עורכי דין
מרחוב דוד המלך 19, ירושלים 9410143
טל' 02-6235258; פקס' 02-6255493
3. עיריית קרית מלאכי
ע"י ב"כ עוה"ד רועי לנדאו
ממשרד ויינברגר ברטנטל ושות', עורכי דין
מרחוב כנרת 5, מגדל ב.ס.ר 3, בני ברק 5126237
טל' 03-6130875; פקס' 03-6129187

"עיריית אשדוד";

"יובלים אשדוד";

"עיריית קרית מלאכי";

הואיל:

והמבקשים לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז-לוד תביעה ובקשה לאישורה כתובענה
ייצוגית נגד המשיבות, הכל במסגרת 72810-12-19 (להלן בהתאמה: "התביעה" ו-"בקשת
האישור");

והואיל

ובבקשת האישור נטען כי באר טוביה ותאגיד תמר הן הבעלים והמפעילות של מכון לטיהור שפכים "תימורים" המטפל בשפכי באר טוביה וקריית מלאכי (להלן – "מט"ש תימורים"), וכי באר טוביה ותימורים הן המפעלים, המתחזקים והאחראים של מאגר "תימורים" בהם נאגרים מי קולחים שמקורם במט"ש תימורים ;

והואיל

ובבקשת האישור נטען כי מט"ש תימורים טופל ותופעל במשך שנים ע"י מי מהמשיבות בהתאמה בצורה לקויה באופן שהביא לכך שאיכות הקולחים במוצא המט"ש לא עמדה בהוראות הדין וכי בשל איכות השפכים הירודה אסר משרד הבריאות על שימוש במי הקולחים לצורך השקיה, ועל כן מאגר "תימורים" התמלא לחלוטין באופן שהביא לכך שהחל מיום 22.12.2018 ועד ליום 9.1.2019 ולאחר מכן מיום 28.1.2019 ועד סמוך לתחילת חודש אפריל 2019 הוזרמו קולחים ממאגר תימורים לנחל האלה ומשם לנחל לכיש ולמימי חופי אשדוד. לטענת המבקשים, הקולחים גרמו לזיהום שהביא לסגירת חופים ומניעת האפשרות של מרוחצים וגולשים לעשות שימוש בחופי הים ובתוך כך פעילות ספורט ימית, למטרדי ריח קשים בפארק נחל לכיש אשר פגעו ביכולת הציבור ליהנות מהשימוש בפארק, ולחשיפת גולשים ורוחצים למי ים מזוהמים ;

והואיל

ובבקשת האישור נטען כי בכך המשיבות הפרו את החוק למניעת זיהום הים ממקורות יבשתיים, התשמ"ח-1988 ; חוק המים, התשי"ט-1959 ; תקנות בריאות העם (תקני איכות מי קולחים וכללים לטיהור שפכים), התשי"ע-2919 ; החוק לשמירת הסביבה החופית, התשס"ד-2004 ; חוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984 ; החוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961 ; וכי הן עוולו ברשלנות לפי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ; וכן כי בבקשת האישור עתרו המבקשים למתן צווי עשה וכן לפיצוי כספי בגין נזקים בלתי ממוניים שנגרמו לפי הטענה לחברי הקבוצות ;

והואיל

ובאר טוביה ותימורים הגישו תשובה מאוחדת לבקשת האישור בה טענו, בתמצית, כי לפי חוות דעת מומחה לשפכים ולאיכות מים שצורפה לתשובה, אין כל קשר סיבתי בין סילוק הקולחים ממאגר "תימורים" לסגירתם של חופי אשדוד בתקופה הרלוונטית לתובענה ; כי נחל לכיש לא נפגע כתוצאה מסילוק הקולחים ; כי סילוק הקולחים לא גרם למפגעי ריח ; וכי למבקשים ולחברי הקבוצה לא נגרם כל נזק כתוצאה מסילוק הקולחים ;

והואיל

ותאגיד תמר הגיש את תשובתו לבקשת האישור, בה נטען, בתמצית, כי תאגיד תמר החל לתפעל את מט"ש תימורים בחודש אוקטובר 2018, ולפיכך אינו אחראי לתפעול ותחזוקת המט"ש בתקופה הקודמת לכך ;

והואיל

ובד בבד עם הגשת תשובותיהן לבקשת האישור, באר טוביה ותימורים הגישו בקשה לאישור משלוח הודעה לצד שלישי נגד עיריית אשדוד ויובלים אשדוד, בטענה כי גלישות תשטיפי ביוב עירוניים דרך מערכת הניקוז העירונית של עיריית אשדוד הן אלה אשר הביאו לסגירת חופי הים באשדוד, כאשר בקשה זו טרם הוכרעה ;

והואיל

ובד בבד עם הגשת תשובתה לבקשת האישור, הגיש תאגיד תמר בקשה לאישור משלוח הודעה לצד שלישי נגד עיריית קרית מלאכי, בטענה כי עיריית קרית מלאכי הפעילה את

מט"ש תימורים (במשותף עם באר טוביה) עד לשנת 2015, וכי עיריית קרית מלאכי לא מנעה הזרמת מזהמים משטחה למט"ש תימורים בתקופה הרלוונטית לתובענה, כאשר בקשה זו טרם הוכרעה;

והואיל

ועיריית אשדוד, יובלים אשדוד ועיריית קרית מלאכי הגישו תשובות לבקשות למשלוח הודעה לצד שלישי בהן דחו את הטענות, ובאר טוביה, תימורים ותאגיד תמר הגישו תגובות לתשובות אלה;

והואיל

והמבקשים הגישו בקשה לתיקון בקשת האישור, ובה עתרו להתיר להם להוסיף לבקשת האישור טענה לפי חוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979 לפיה באר טוביה, תאגיד תמר ותימורים חסכו בהוצאות בכך שלא השקיעו את ההשקעות הנדרשות במט"ש תימורים בתקופה הרלוונטית לתובענה, כאשר בקשה זו טרם הוכרעה;

והואיל

ובית המשפט המליץ לצדדים בישיבת קדם משפט לפנות להליך של גישור;

והואיל:

והצדדים קיימו הליך גישור בפני המגשר עו"ד איל רוזובסקי ממשרד מיתר עורכי דין (להלן – "המגשר");

והואיל

והתקיימו דיונים נוספים בבית המשפט לצורך סיוע בפתירת מחלוקות שלא נפתרו בהליך הגישור;

והואיל:

והליך הגישור והמשא המתן הישיר שניהלו הצדדים בעקבותיו נשא פרי והצדדים הגיעו, מבלי שכל צד מודה באיזו מטענות הצד השני ומוותר על טענה מטענותיו, לידי הסדר פשרה זה (להלן: "הסדר הפשרה"), אשר בכפוף לאישורו על ידי בית המשפט הנכבד יביא לידי גמר את ההליכים בבקשת האישור ובתביעה;

והואיל:

והצדדים סבורים כי הסדר הפשרה הינו הסדר פשרה ראוי, הוגן וסביר בהתחשב בעניינם של חברי הקבוצה ובהערכת הסיכויים והסיכונים הכרוכים בניהול התיקים עד להכרעה משפטית בהם, ויהיה זה נכון שההסדר יאושר על ידי בית המשפט בפסק דין.

לפיכך הוסכם, הוצהר והותנה בין הצדדים כדלקמן:

כללי

1. המבוא להסדר זה ונספחי ההסדר מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.

הגדרות

2. לכל המונחים המפורטים בהסדר זה לעיל להלן, תהא המשמעות כמפורט בסעיף זה:

"חוק תובענות ייצוגיות"	חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ;
"המכרז"	מכרז פומבי מס' 10/2023 "מט"ש תימורים שלב ב' - הרחבת מט"ש תימורים ל- 30,000 מק"י ועבודות אופציונליות (עבודות שטח אספקה והתקנת ציוד למפעל ההשבה (מש"י)" שפרסם תאגיד תמר בחודש אוקטובר 2023.
"עילות התביעה ובקשת האישור"	כל הנושאים, הטענות, העילות והעניינים עליהם נסבו התביעה ובקשת האישור, הנזכרים בהן והעולים מהן ;
"הקבוצה"	(1) תושבי העיר אשדוד וישובים סמוכים אשר נמנעו מהגעה ו/או בילוי בחופי הים באשדוד, בנחל לכיש ובפארק נחל לכיש ו/או נפגעה יכולתם להפיק הנאה מחופי הים ו/או להפיק הנאה משימוש בנחל לכיש ופארק נחל לכיש ו/או סבלו ממטרד ריח באתרים האמורים מיום 22.12.2018 ועד יום 11.4.2019 ; (2) תושבי העיר אשדוד וישובים סמוכים שהם רוחצים, גולשים, שייטים ועוסקים בספורט ימי אחר, אשר נמנעו ו/או נפגעה יכולתם לעשות פעילות ספורט ימי בחופי הים של אשדוד ו/או להפיק הנאה מחופי הים ו/או נחשפו למי ים מזוהמים במהלך הרחצה ו/או עיסוק בספורט ימי ו/או סבלו ממטרד ריח באתרים האמורים מיום 22.12.2018 ועד יום 11.4.2019.
"ויתור"	ויתור סופי, מלא, מוחלט ובלתי חוזר של כל אחד מחברי הקבוצה (לרבות של המבקש עצמו) כלפי המשיבות, כל תאגיד הקשור עמם, וכל העובדים, בעלי המניות, נושאי המשרה בהם, ומי מטעמם, בעבר ובהווה, ביחס לכל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או זכות מכל מין ו/או סוג שהוא העולים מעילות התביעה בהליך כאן ובקשת האישור, , בין אם מותלים ובין אם לאו, בין שידועים כיום ובין שייודעו בעתיד ;
"אישור ההסדר"	אישור הסדר זה על ידי בית המשפט ומתן תוקף של פסק דין להסדר זה, בהתאם לסעיפים 18 ו- 19 לחוק תובענות ייצוגיות ;
"המועד הקובע"	היום בו הפך אישור בית המשפט את הסדר פשרה זה לסופי וחלוט ;

הצהרות הצדדים

3. הצדדים מצהירים, כי אין כל מניעה - חוקית, חוזית ו/או אחרת - להתקשרותם בהסדר זה, לחתימתם בשוליו ולקיום חיוביהם על פיו במלואם ובמועדם, הכל בכפוף לאישור ההסדר על ידי בית המשפט.
4. הצדדים מצהירים כי התקבלו כל האישורים הנדרשים על פי דין להתקשרותם בהסדר פשרה זה.
5. הצדדים מצהירים, כי אין בהתקשרותם בהסדר זה משום הודאה מצד מי מהם ו/או מי מטעמם בטענה ו/או בדרישה כלשהי של משנהו שנטענה בכתבי בי-הדין שהוגשו במסגרת התביעה ובקשת האישור. בהתאם, נערך הסדר זה מבלי להודות באחריות כלשהי בין ישירה ו/או עקיפה ו/או בטענה כלשהי נגד המשיבות ו/או מי מטעמן בכל הקשור, במישרין או בעקיפין, לעילות התביעה ובקשת האישור ו/או למעשים, לעילות ולמחדלים הנטענים במסגרתן.

הסכמות הצדדים

6. תאגיד תמר מתחייב לנקוט בכל הצעדים, לבצע את כל העבודות, להשקיע את כלל המשאבים הנדרשים ולהשיג את כל האישורים הנדרשים כך שהחל מיום 1.1.2029 (לכל המאוחר) מט"ש תימורים יטפל בשפכים בספיקה יומית היקף של 30,000 מטר קוב ליום (מק"י); יטהר שפכים על פי הערכים הקבועים בתקנות בריאות העם (תקני איכות מי קולחין וכללים לטיהור שפכים), תש"ע-2010; יפעיל מאגר תפעולי לקולחים בנפח של 10,000 מק"י ויפעיל מאגר חירום לאגירת שפכים בנפח של 40,000 מק"י (להלן: "העבודות").
7. תאגיד תמר יבצע את העבודות בהתאם לסמכויותיו והוראות מסמכי המכרז, המפרטים, הוראות ודרישות הדין והרגולטורים האחראים ואבני הדרך המפורטות ב**נספח "א"** להסדר פשרה זה. העתק מסמכי המכרז מצורפים להסדר פשרה זה ב**נספח "ב"**.
8. העלות הכוללת של העבודות עומדת על כ-174,000,000 ש"ח, אשר יממונו על ידי תאגיד תמר בהתאם לאישור התקציבי שניתן מאת רשות המים.

דיווחים אודות ביצוע הסדר הפשרה

9. תאגיד תמר ימסור ב-1 לחודש יוני וב-1 לחודש ינואר מדי שנה לב"כ המבקשים דוח מפורט בכתב אודות ביצוע העבודות, ובכלל זאת פירוט העבודות שבוצעו באותה שנה, פירוט העבודות המצטברות שבוצעו מתחילת העבודות בפרוייקט, ואחוז הביצוע נכון למועד עריכת הדיווח מתוך סך הביצוע המתוכנן.

הגשת בקשה לאישור הסדר הפשרה

10. בהתאם לסעיף 18 לחוק תובענות ייצוגיות, הצדדים יגישו לבית המשפט, בתוך 7 ימי עבודה ממועד החתימה על הסדר זה, בקשה לאישור הסדר הפשרה (להלן: "**הבקשה לאישור הסדר הפשרה**"), בנוסח שהוסכם בין הצדדים.

11. מוסכם, כי עם אישור בית המשפט הנכבד את הסדר הפרשה יתגבש אוטומטית ובאופן מיידי ויתור, וייווצר מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה למעט אלו אשר נתנו הודעות בדבר יציאה מן הקבוצה (בהתאם להוראת סעיף 18(ו') לחוק), ויציאתם מן הקבוצה אושרה על ידי בית המשפט.

המלצה מוסכמת בדבר תשלום גמול, שכר טרחה והחזר הוצאות

12. בהתאם לסעיף 18(ז)(2) לחוק, הוסכם בין הצדדים להמליץ לבית המשפט על תשלום גמול למבקש ושכ"ט לבאי כוחו - בשיעורים ובמועדים המפורטים בהסכם זה להלן.
13. המשיבות ישלמו למבקשים גמול והחזר הוצאות בסך מצטבר וכולל של 200,000 ש"ח, הכולל החזר הוצאות בסך 48,825 ש"ח וכן גמול בסך של כ-50,000 ש"ח עבור כל אחד מהמבקשים. סכום זה ישולם לפי החלוקה הבאה:
- 13.1. באר טוביה ותימורים – סך מצטבר של 117,200 ₪ כולל מע"מ.
- 13.2. תאגיד תמר - סך מצטבר של 27,600 ₪ כולל מע"מ.
- 13.3. עיריית אשדוד - סך מצטבר של 13,800 ש"ח כולל מע"מ.
- 13.4. יובלים אשדוד - סך מצטבר של 13,800 ש"ח כולל מע"מ.
- 13.5. עיריית קרית מלאכי - סך מצטבר של 27,600 ש"ח כולל מע"מ.
14. המשיבות ישלמו לב"כ המבקשים שכר טרחה בסך מצטבר וכולל של 580,000 ₪ (כולל מע"מ), בהתאם לחלוקה הבאה:
- 14.1. באר טוביה ותימורים – סך מצטבר של 482,800 ₪ כולל מע"מ.
- 14.2. תאגיד תמר - סך מצטבר של 32,400 ₪ כולל מע"מ.
- 14.3. עיריית אשדוד - סך מצטבר של 16,200 ₪ כולל מע"מ.
- 14.4. יובלים אשדוד - סך מצטבר של 16,200 ₪ כולל מע"מ.
- 14.5. עיריית קרית מלאכי - סך מצטבר של 32,400 ₪ כולל מע"מ.
15. סכומים אלו ישולמו כדלקמן:
- 15.1. הגמול למבקש, ישולמו במלואם בתוך 30 יום מהמועד הקובע. הגמול למבקש ישולם בכפוף להמצאת פטור מניכוי במקור. ככל שהמבקש ימסור פטור חלקי – ינוכה מהתשלום מס במקור, בהתאם לאמור בפטור החלקי.
- 15.2. שכר הטרחה ישולמו במלואו בתוך 30 ימים מהמועד הקובע, בכפוף להמצאת פטור מניכוי מס במקור.
16. הצדדים יבקשו מבית המשפט הנכבד לאשר את הסכומים שהומלצו.

17. הסכומים אותם יקבע בית המשפט לעניין תשלום גמול למבקשים ושכר טרחה לבאי-כוחם, ישולמו על ידי המשיבות באמצעות המחאות שימסרו לידי ב"כ המבקש או באמצעות העברות בנקאיות על פי פרטים שימסרו ב"כ המבקש.

18. ב"כ המבקשים ימסרו חשבוניות מס בגין תשלומי הגמול ושכר הטרחה לכל אחת מהמשיבות באמצעות ב"כ המשיבות, כפי חלקן מייד לאחר קבלת התשלום.

היעדר הצורך במינוי בודק

19. הצדדים סבורים כי אין צורך במינוי בודק לפי סעיף 19(ב) לחוק ולפיכך יבקשו מבית המשפט הנכבד במסגרת הבקשה לאישור הסדר פשרה שתוגש לבית המשפט, לקבוע כי במקרה דנן אין צורך במינוי בודק לפי סעיף 19(ב) לחוק, וזאת מן הטעמים המפורטים בבקשה לאישור להסדר הפשרה.

ביטול הסדר הפשרה

20. במידה ובית המשפט הנכבד לא יאשר הסדר זה או אילו מההסכמות במסגרתו או יתקן (למעט המלצת הצדדים בנוגע לתשלום שכר הטרחה והגמול), או יתנה את אישורו בהוספת או תיקון אילו מההסכמות, יהיה רשאי כל אחד מן הצדדים להודיע למשנהו, בכתב ובתוך 30 יום ממועד החלטת בית המשפט, על ביטול ההסדר בין אותו צד שהודיע על כך לבין הצד שכנגד, וזאת, לפי שיקול דעתו הבלעדי וללא צורך במתן הנמקה כלשהי.

21. במקרה שבו יוגש על-ידי צד שלישי כלשהו ערעור על פסק-הדין ו/או בקשה לביטול פסק-הדין, ויתקבל הערעור ו/או הבקשה לביטול כאמור לעיל, באופן המשנה הוראה בהסכם, יהיה רשאי כל אחד מן הצדדים, בתוך 30 ימים מיום שנמסר לו עותק של פסק-הדין בערעור ו/או החלטה בבקשה לביטול כאמור לעיל, להודיע לצד השני על ביטול ההסכם, וזאת לפי שיקול דעתו הבלעדי וללא צורך במתן הנמקה כלשהי ומבלי שהדבר יטיל עליו חבות כספית או אחרת כלפי הצד השני.

22. ככל שלא יאושר הסדר פשרה זה באופן מלא, ובכל מקרה של ביטול ההסדר ביחס לכל המשיבות, מוסכם על הצדדים כי הסדר הפשרה על כל נספחיו יהיה בטל מעיקרו וחסר תוקף משפטי, כאילו לא נחתם מלכתחילה ולא ניתן יהיה להשתמש בהסדר, בטיטות ההסדר, במידע ונתונים כלשהם שהועברו בין הצדדים לצורך גיבוש ההסדר, בחומרים שנמסרו על ידי המגשר למי מבין הצדדים, בבקשה לאישור הסדר הפשרה ובנספחיה ובטיטותיהם כראיה בכל הליך משפטי, כאשר הצדדים יחזרו לנהל את ההליכים המשפטיים מן המקום בו נפסקו כאילו לא נחתם הסדר פשרה זה וכאילו לא נוהל הליך הגישור.

החובות הם חובות נפרדים

23. החובות המוטלים על המשיבות מכח הסדר פשרה זה הם חובות נפרדים וכל משיבה אחראית אך ורק לביצוע חלקה כפי שנקבע בהסכם זה. אף אחת מבין המשיבות אינה אחראית לקיום חלקה של מי מבין המשיבות האחרות והחובות המוטלים בהסדר פשרה זה אינם חובות "ביחד ולחוד".

24. למשיבות אין ולא תהיה כל זכות חזרה, שיפוי או השתתפות בגין ביצוע חלקה בהסדר הפשרה מכל משיבה אחרת.

25. הפרה של מי מבין המשיבות את הסכם הפרה לא תהווה עילה לנקיטת הליכים משפטיים נגד מי מבין המשיבות האחרות שלא הפרו את ההסכם או לביטול ההסכם עמן.

שונות

26. עם חתימתו של הסדר הפרה בטלים ומבוטלים כל הסכם, טיוטת הסכם/הסדר, זיכרון דברים, הצהרה, מצג, הבטחות והתחייבויות, שנערכו בין הצדדים ו/או בין מי מטעמם קודם חתימתו של הסדר זה אם וככל שנערכו (וזאת, בין שנערכו בכתב ובין שנעשו בעל פה). מבלי לגרוע מהאמור, מובהר כי בכל מקרה, כל טיוטות הסדר הפרה, המסמכים, התכתובות שהוחלפו בין הצדדים ודברים שנמסרו בעל פה, בקשר להסדר אינן מחייבות, לא ישמשו לפרשנות, לא יוצגו בפני ערכאות שיפוטיות ו/או בפני כל נמען ו/או ישות משפטית אחרים, ואף לא יהיו קבילות כראיה בהליכים שיפוטיים ובכלל.
27. כל ויתור של צד מהצדדים להסדר הפרה על זכות מזכויותיו על פי הסדר זה או שינוי של זכויות כאמור, לא יהיו תקפים אלא אם יעשו בכתב ויחתמו על ידי נציגיהם המוסמכים של הצדדים.
28. הצדדים מתחייבים לפעול בתום לב להוצאתו לפועל של ההסדר, לחתום על כל המסמכים וההודעות הנדרשים לצורך זה ולעשות ככל שביכולתם על מנת להסיר כל התנגדות ו/או הסתייגות להסדר על כל מרכיביו, כך שההסדר יאושר על ידי בית המשפט.
29. נמנע צד להסדר מלעשות שימוש בזכות מזכויותיו על פי ההסדר או על פי כל דין, או לא השתמש בזכות כאמור במועד - לא ייחשב הדבר כויתור מצידו על הזכות האמורה.
30. עד למועד האחרון להגשת התנגדות להסדר הפרה, יעמוד ההסדר לעיון כל דורש במהלך שעות העבודה הרגילות במשרדי ב"כ הצדדים, בתיאום מראש, ובכפוף לכל הוראה בעניין של בית המשפט.
31. כתובות הצדדים לצורך הסדר זה הם במשרדי באי-כוחם, כמפורט בכותרת ההסדר.

דוד תירוש, עו"ד

עידן איידן, עו"ד

ב"כ המבקשים

אילת חן כהן, עו"ד

המועצה האזורית באר טוביה

ב"כ המשיבה 2

עיריית אשדוד

מושב תימורים אגודה שיתופית
להתיישבות חקלאית בע"מ

עיריית קרית מלאכי

יובלים אשדוד

חתימת קיום

הסדר פשרה זה הושג בעקבות הליך גישור שהתקיים בעבר בפני ועל בסיס העקרונות שהוצעו על ידי במהלך הגישור. סברתי ועודני סבור כי עקרונות הפשרה ראויים, הוגנים וסבירים, בהתחשב בסיכונים ובסיכויים של כל אחד מהצדדים, כפי שנחשפו במהלך הגישור.

עו"ד איל רוזובסקי, מגשר
